2

[image: image1.png]

Российская   Федерация

Администрация Медниковского сельского поселения

Старорусский район  Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2020 № 73
д. Медниково
Об отмене Административного регламента «Выдача специальных
разрешений на движение по автомобильным дорогам  местного
значения транспортного средства, осуществляющего
 перевозки опасных грузов»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч. 10 ст. 31 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 04.07.2011 г. № 179 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», Уставом Медниковского сельского поселения,  Администрация Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Считать утратившими силу постановления:
      - от 11.03.2012 № 35 «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
     - от 19.02.2016   №  39 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

    - от 13.05.2019 №  38 «О внесении изменений в постановление Администрации Медниковского сельского поселения от 11.03.2012 № 35».

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Медниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации                                    Л.Н. Бобрукевич